
 

Applicazione in ambito CNR dell’articolo 22, comma 1, del DL n. 223 del 4 luglio 2006 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione nella riunione in data 12 luglio 2006, ha adottato all’unanimità la 
seguente deliberazione n. 124/2006 – Verb. 41 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 127 del 4 giugno 2003 “Riordino del Consiglio Nazionale delle 
Ricerche” di seguito decreto di riordino; 

VISTO l’articolo 22, comma 1, del DL n. 223 del 4 luglio 2006 che dispone in ordine alla riduzione 
degli stanziamenti per l’anno 2006 relativi a spese per consumi intermedi, nella misura del 10%, 
comunque nei limiti delle disponibilità non impegnate alla data dell’entrata in vigore del Decreto; 

VISTA la nota n. 0051338, in data 12 luglio 2006 del Direttore Generale, che costituisce parte 
integrante della presente delibera, inerente ai risultati della ricognizione effettuata ai fini di 
determinare le riduzioni da applicare al CNR in esecuzione della norma sopra richiamata; 

VISTO il punto 3.2 del verbale n. 1241, in data 12 luglio 2006, del Collegio dei Revisori dei Conti; 

 

DELIBERA 
 

- di approvare, in applicazione dell’articolo 22, comma 1, del DL n. 223 del 4 luglio 2006, la 
quantificazione e, conseguentemente, il versamento entro il 31 ottobre 2006, dell’importo di € 
2.675.328,62 destinato ad entrata del bilancio dello Stato, con imputazione al capo X, capitolo 
2961. 

L’Ufficio Contabilità Generale e Bilancio della Direzione Generale provvederà a porre in essere 
tutti gli atti conseguenti. 

IL PRESIDENTE 

IL SEGRETARIO 

 

 

 

 

 


	IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE
	DELIBERA

